
Comune di Bucciano

Provincia di Benevento

AREA: SETTORE TECNICO VIGILANZA

DETERMINAZIONE RCG N° 445/2022 DEL 06/12/2022

N° DetSet 321/2022 del 06/12/2022

Responsabile di Settore: PIETRO FRANCESCO BUONANNO

Istruttore proponente: ALFONSO RUSSO

OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA PER INCARICO DI COLLABORAZIONE 

PROFESSIONALE PER N. 1 ESPERTO TECNICO – PROFILO SENIOR. Progetto “Professionisti al 

Sud” - CUP: E11C2200130000. Nomina della Commissione di valutazione.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 445/2022, composta da n°………. fogli, è 
conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Bucciano, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato



Richiamata la  determinazione  n.  RCG  409/2022  con  oggetto  “PROGRAMMA OPERATIVO
COMPLEMENTARE AL PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014 - 2020 -
PROGETTO  “PROFESSIONISTI  AL  SUD”  -  CUP:  E11C22001300005.  INDIZIONE
PROCEDURA COMPARATIVA PER INCARICO DI COLLABORAZIONE AUTONOMA PER
N. 1 PROFILO SENIOR”;

Visto l’avviso di selezione per l'affidamento di incarico di collaborazione autonoma per n. 1 esperto
tecnico, profilo Senior, pubblicato per 15 giorni consecutivi, n. pubbl. RPAP n. 626 del 12/11/2022,
con decorrenza dal 12/11/2022, all’Albo Pretorio on line del Comune e nella sezione del sito web
istituzionale “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di concorso”, ai sensi dell’art. 19 del D. Lgs.
n.33/2013 e s.m.i.;

Vista e richiamata la propria determinazione  n.  RCG 436/2022 di ammissione alla selezione dei
candidati;

Attesa la necessità di procedere alla nomina della commissione di valutazione per la selezione di n.
1 tecnico, profilo Senior, indetta con Determinazione n. RCG 409/2022 /2022;

Ravvisato,  di  individuare i  componenti  ed il  segretario della  commissione di  valutazione nelle
persone di:

 Arch.  Buonanno Pietro  Francesco,  Istruttore  Direttivo  Tecnico,  Responsabile  del  settore
tecnico del comune di Bucciano, con funzione di presidente;

 Dott. Alfonso Russo, Segretario Generale del Comune di Bucciano, componente;
 Dott. Perrotta Giuseppe, Istruttore Direttivo Contabile, Responsabile del settore economico-

finanziario  del  Comune  di  Bucciano,  componente,  anche  con  funzioni  di  Segretario
verbalizzante;

Dato atto che al Presidente, ai componenti e al segretario verbalizzante non spetta alcun compenso
in  forza  del  principio  di  onnicomprensività  della  retribuzione  sancito  dall’art.24  del  D.Lgs.  n.
165/2001;

Dato atto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento non
sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta;

Visto il d.lgs.n.267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Richiamato il decreto sindacale n. 8/2018 con il quale sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali ai sensi del combinato disposto dell’art.97, comma 4 e 107, commi 2 e 3, del D. Lgs. n.
267/00 con affidamento dell’incarico di Responsabile del Settore Tecnico; 

DETERMINA

Per  tutto  quanto  esposto  in  premessa  e  narrativa,  che  nel  presente  dispositivo  si  intende
integralmente riportato e trascritto:

- di nominare, ai sensi dell’art. 4 dell’avviso pubblico di selezione per l'affidamento di incarico di
collaborazione autonoma per n. 1 esperto tecnico, profilo Senior nell’ambito del PROGRAMMA
OPERATIVO COMPLEMENTARE AL PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE
2014  -  2020  -  PROGETTO  "PROFESSIONISTI  AL  SUD"  -  CUP:  E11C22001300005,  la
commissione di valutazione nelle persone di:

 Arch.  Buonanno Pietro  Francesco,  Istruttore  Direttivo  Tecnico,  Responsabile  del  settore
tecnico del comune di Bucciano, con funzione di presidente;



 Dott. Alfonso Russo, Segretario Generale del Comune di Bucciano, componente;
 Dott. Perrotta Giuseppe, Istruttore Direttivo Contabile, Responsabile del settore economico-

finanziario  del  Comune  di  Bucciano,  componente,  anche  con  funzioni  di  Segretario
verbalizzante;

-   di partecipare il presente atto ai componenti della commissione testè nominati;

-  di  pubblicare  la  presente  nell’apposita  sottosezione  “Bandi  di  Concorso”  della  sezione
“Amministrazione Trasparente” del sito internet istituzionale.


		2022-12-06T18:36:59+0100
	buonanno pietro francesco




